АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2020г. № 3-па

О внесении изменений в  постановление № 28-па от 28.01.2013г.
«Об утверждении административного регламента по муниципальной услуги предоставления в аренду имущества муниципальной казны  без проведения торгов»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с  действующим законодательством, на основании Федерального закона № 279-ФЗ от 29.07.2017г., администрация  Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области постановляет:

1.пункт 1.2, абзац  6 изложить в редакции «лицо, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении»»

2. в п.3.6.8, 4.1, 4.3 слова «глава администрации» заменить «глава Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»;

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     Н.А. Кривошапов.